
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 

1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 20028-1649297309/0800 

 
 
 
Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 

 

Veřejná zakázka „Cyklostezky – úsek Seidlerovo nábřeží, Slezskoostravský hrad“, č. vz. 240195 - 
Dodatečná informace č. 5 k zadávacím podmínkám 

 

V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 
 
Dotaz č. 1 

V objektu Kompenzační opatření je navržena výsadba zeleně.  

Můžete blíže specifikovat parametry (velikost) těchto rostlin?! 
 
Odpověď: 

Výsadba zeleně je specifikována ve stavební části, kompenzační opatření – technická zpráva, kapitola č. 4 

etapizace doplnění výsadby v úseku km 1,850 – 4,650 pro „Cyklostezky – úsek Seidlerovo nábřeží, 

Slezskoostravský hrad“. 

 
 

Dotaz č. 2 

Máme následující dotazy k VV a to : 

a) V SO 01.3 položka č. 1  odkopávky v množství 165,354 – to jsou výkopy podél zdí a patek, které se 

nedají provádět strojně ale pouze ručním nářadím, proto si myslíme, že je třeba nahradit  položku 

provedení  strojním výkopem položku provedení  s ruční výkopem, vč. další položky a to příplatku 

za lepivost. Jak máme ocenit ? 

b) V SO 02 jsou položky č. 8,9,10 týkající se pažení Union, které jsme ve výkresech nenašli. Můžete 

specifikovat , kde jsou ? 

c) V SO 02 je dle našeho názoru uvedeno dvojí pažení výkopů : klasické a pažnicemi UNION, je VV 

správný ? 

d) V SO 03 nám chybí položka – Poplatek za skládku – 424, 56 T, můžete doplnit ? 

   

   

   

   

   

   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/037056/13/LPO/Kys 

Sp. zn.: S-SMO/240154/12/LPO/19 
  
Vyřizuje: Ing. Sandra Kyselá 
Telefon: +420 599 442 035 
Fax: +420 599 442 010 

E-mail: skysela@ostrava.cz 
  
Datum: 01.02.2013 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 

2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 20028-1649297309/0800 

 

 
Odpověď: 

 

a) Při kombinaci sanace zídky s odkopem šířky 1,0 m je strojní odkop v souladu s ČSN EN 1997-1. 

Odkop lze provádět minibagrem. Případné zbytky zeminy na svislé stěně a jejich odkop je obsažen 

v položce č. 1 v SO 01.3.  

Upozorňujeme, že v SO 01.3 položce č. 1 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem do 1000 m3 - se jedná o množství 165,538 , u tazatele došlo nejspíše k překlepu. 

b) Položky č. 8, 9, 10 jsou v položkovém soupisu uvedeny omylem a jsou zrušeny. Zůstává příložné 

pažení – viz. příloha č. 1 těchto dodatečných informací: opravený VV SO 02.  

c) Dle bodu předcházejícího – pažení s pažnicemi UNION zrušeno. 

d) Položka je vložena v položkovém soupisu jako položka č. 32, ostatní položky byly posunuty – viz. 

příloha č. 2 těchto dodatečných informací:  opravený VV SO 03. 

 

 

 

 

 

Přílohy:  
Příloha č. 1: opravený VV – SO 02 

Příloha č. 2: opravený VV – SO 03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
        Mgr. Renata Kolková 
vedoucí odboru legislativního a právního 

 

 

 


		2013-02-01T12:45:42+0100




